[image: image1.png]

Государственная инспекция по ветеринарии

Ненецкого автономного округа

ПРИКАЗ

от 30 апреля 2014 г. № 10

г. Нарьян-Мар

Об утверждении государственного задания
казенному учреждению Ненецкого автономного округа

«Станция по борьбе с болезнями животных» на 2014 год

В соответствии с постановлением Администрации Ненецкого автономного округа от 24.03.2011 № 38-п «О порядке формирования государственного задания в отношении учреждений Ненецкого автономного округа и финансового обеспечения выполнения государственного задания» ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить государственное задание казенному учреждению Ненецкого автономного округа «Станция по борьбе с болезнями животных» на 2014 год согласно Приложению.

2. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие                 с 1 января 2014 года.
Начальник Государственной
инспекции по ветеринарии
Ненецкого автономного округа                                                        А.В. Антонов